GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 6151/2025 | PROCESSO Nº 153643/2025

Araucária, 23 de outubro de 2025.
Ao Senhor
Fábio Pavoni
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: resposta ao Processo nº 153643/2025

Em resposta ao Processo nº 153643/2025, encaminhado por Vossa Excelência, informamos que, após
análise realizada pela Secretaria  Municipal  de Meio Ambiente (SMMA),  a  nova empresa contratada
para  a  execução  dos  serviços  de  roçada  já  iniciou  as  atividades  no  município.  Ressalta-se  que  está
sendo  realizada  uma  força-tarefa  com  o  objetivo  de  normalizar  os  serviços  e  atender,  o  mais
rapidamente  possível,  as  demandas  existentes.  Destaca-se,  ainda,  que  os  locais  de  execução  serão
atendidos  conforme  o  cronograma  definido  pelas  equipes  técnicas,  seguindo  a  programação
previamente estabelecida.
Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE OZORIO VICENTE
SMEAL - SECRETÁRIO

Processo nº 153643/2025

DESPACHO

À CMA - GABINETE FABIO PAVONI

Encaminho resposta à indicação 3090/2025

Araucária, 24/10/2025 13:09

JOAO GABRIEL DOS SANTOS AVILA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO